[image: город1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2013 года								   № 948
город Темрюк

Об утверждении проекта планировки земельного участка  для размещения пляжного комплекса с набережной, пляжем, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, (в районе ул. Камышовая, 2)

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                         от 26 января 2010 года № 46, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 07 октября 2013 года по рассмотрению проекта планировки земельного участка для размещения пляжного комплекса с набережной, пляжем, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, (в районе ул. Камышовая, 2) п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки земельного участка  для размещения пляжного комплекса с набережной, пляжем, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, (в районе ул. Камышовая, 2) (приложение).
2. Заместителю  главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин
image1.png